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SYLEBORMASKIN DH 35G (400V)

Produktnummer: 214527

Smuss- og vannavstetende, lett & rengjere
membrantastatur

Elektronikk 24V DC

Dybdestopp

Elektrisk pinnemating

Lite vedlikehold, kjerer i lukket oljebadgirkasse
Tradfeste

Maskinlys integrert i borehodet

Hovedbryter

Stor, hgydejusterbar beskyttelsesskjerm med

sikkerhetsbryter for maksimal beskyttelse av brukeren

Stort dimensjonert, solid borebord, neyaktig
bearbeidet med diagonale T-spor o

jglevannskanal rundt, kraftig ribbet p& baksiden,
tiltbar £ 90° sideveis

Kjelevaeskeenhet integrert med kjslevaeskebeholder i

bunnplaten

Sponfilter renser kjglevaesken fra grove komponenter
Ekstremt stabil, tykkvegget stopejernssayle for hoyt

stramforbruk
Solid bunnplate med parallelle T-spor, presis
overflatefinish

Spesifikasjoner2 dimensjoner - storrelse og lengde

Vekt
Bredde/tykkelse
Hoyde

Volum

Dimensjon
Nokkelvidde

kw

Innvendig diameter
Utvendig diameter
Type 4

Delelengde

Type 3

Bredde ytre ring
Bredde indre ring
Type 2

Type 5
Bordiameter

Diameter

0.0 mm

0.0
0.0 mm
0.0 mm
0.0
0.0
0.0 mm

0.0 mm
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Neseradius 0.0 mm
Antall tenner/rader/deling/spor 0
0.0 mm

Lengde

Les mer om produktet her:
https://www.ail.no/product?number=214527
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